

OBJEKTINĖ SĄMATA

Statinių grupė 210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)

Statinyss 1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis Statinio architektūra keičiami darbai

Suma žiniaraščiui 16192,79 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		VYKDOMI DARBAI				83289,79
2		NEVYKDOMI DARBAI			-	69907,32

Skyriuje 2 13382,47

Žiniaraštyje 14 13382,47

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 2810,32

Iš viso žiniaraštyje 14 16192,79

Sudarė :

/Pavardė/

LOKALINĖ SĄMATA

Statinių grupė 210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)

Statinys 1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis Statinio architektūra vykdomi darbai

Suma žiniaraščiui 100780,65 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2 Langai, stoglangiai, liukai, pertvaros						
1	N9P-0706	Pertvarų iš aliuminio profilių montavimas	m2	32,8	34,05	1116,84
2	VI	Vidaus pertvaros	m2	32,8	529,75	17375,8
4		Aliuminio langai	m2	58,63	798,5	46816,06
Skyriuje 2						65308,7
4 Šviestuvų montavimas						
		Šviestuvų montavimas	kompl.	1,0	1430,0	1430,0
		Prožektorius IP20 13,3W 4000k	vnt.	69,0	78,21	5396,49
		Šynolaidis (Trekas)	m.	152,0	44,73	6798,96
		Pakabinimo elementas	vnt.	152,0	9,68	1471,36
		Šynolaidžio sujungimas X Formos	vnt.	40,0	52,24	2089,6
		Šynolaidžio sujungimas L Formos	vnt.	4,0	30,91	123,64
		Šynolaidžio sujungimas T Formos	vnt.	16,0	41,94	671,04
Skyriuje 4						17981,09
Žiniaraštyje 9						83289,79
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						17490,86
Iš viso žiniaraštyje 9						100780,65

Pastaba: sutartiniams į kainiams pritaikyta 15 proc. indeksacija

LOKALINĖ SĄMATA

Statinių grupė 210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)

Statinys 1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis Statinio architektūra nevykdomi darbai

Suma žiniaraščiui - 84587,86 EUR

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 Lubų apdaila							
5 N34-33-4		Pakabinamų lubų lengvų profilių CD ir UD karkaso įrengimas, kai atstumas nuo perdangos 20-50 cm (vieno lygio k-joms)	100m2	- 0,84	2679,34	- 2250,65	
6 N34-52		Lubų karkasų užpildymas mineralinės vatos plokštėmis, kai izoliacijos storis 100 mm	100m2	- 0,84	2601,12	- 2184,94	
7 N34-72-3		Lubų karkasų aptaisymas gipso kartono plokštėmis	100m2	- 0,84	1647,24	- 1383,68	
8 88010001		Akustinės gipso kartono plokštės	m2	-84,0	18,81	- 1580,04	
9 N15P-0120		Gipskartonio plokščių lubų siūlių glaistymas, armuojant siūles, kai siūlės glaistomos dviem sluoksniais (100 m2 gipskartonio plokščių)	100m2	- 0,84	273,9661	- 230,13	
10 N15-136		Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	- 0,84	2119,68	- 1780,53	
Skyriuje 1						- 9409,97	
2 Langai, stoglangiai, liukai, pertvaros							
5 SL		Stoglangiai (pagal TP)	vnt	-31,0	1789,54	- 55475,74	
Skyriuje 2						- 55475,74	
3 Sienos							
1 N8P-0201		Silikatinių blokų sienų mūrijimas , kai blokai 250x248x238mm	m3	- 8,2	238,18	- 1953,08	
2 N15P-0510		Vidaus paviršių labai geras tinkavimas mechanizuotai cemento-kalkių skiediniais (sluoksnis 20 mm , vidinės sienos)	100m2	- 0,636	1583,57	- 1007,15	
3 F15-4-8		Vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui	100m2	- 0,636	2123,94	- 1350,83	
Skyriuje 3						- 4311,06	
4 Šviestuvų montavimas							
2 N21P-0706		Vidaus apšvietimo šviesos diodų lempų šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose (be žeminančių transformatorių)	vnt.	- 9,0	4,34	- 39,06	
7 320012,6		Įleidžiamas į lubas šviestuvas, LED 11W/1100lm 4000K. IP44	vnt	- 9,0	74,61	- 671,49	
Skyriuje 4						- 710,55	
Žiniaraštyje 9						- 69907,32	
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						- 14680,54	
Iš viso žiniaraštyje 9						- 84587,86	

Pastaba: sutartiniams į kainiams pritaikyta 15 proc. indeksacija